

全体像

※本証明書に記載の試験結果はご提出の試料に対するものであり、ロット間差を考慮する必要があります。

品質検査報告書

表示事項	組成表示	綿 50% ポリエステル 50%	適	取扱表示	103、202、302、402	適			
	サイズ表示	バスト 79~87 身長 154~162 M	適	原産国表示	日本製	適			
製品検査	材料	良	耐洗濯性	処理後	5回処理後	寸法変化率 %	1回処理後	5回処理後	
	縫製	良		ト 親	良		良	着丈	0.0
生地検査	ハッカリング	5.0 級	JIS L 0217 103法 吊干し	変退色(級)	4	3-4	身幅	-1.0	-3.5
	摩擦	JIS L 0849		乾	色泣き(級)	5	5	肩幅	-1.0
生地見本	水	JIS L 0846	変	ハッカリング(級)	5.0	5.0	袖丈	0.0	-1.0
	ドライクリーニング	JIS L 0860	変				裾幅	-1.0	-3.5
処理	受付	平成 25年 01月 01日	発行				斜行	0.0	0.0
	担当	確認		平成 25年 01月 10日					

B

見本

A

拡大図A

納入先	会社名	(株) ○○××
	地区・店名	
	分類コード	
	商品コード	
納入者	納入者コード	
	会社名	(株) メンスフ織物
	所在地	東京都豊島区駒込0-0-0 TEL03-0000-1111 FAX03-0000-2222
	担当者	綿
品名	平織生地	
	品番	111-222 色数 2点

納入先様の情報が入ります。

ご依頼者様の情報が入ります。
※会社名はご指定の会社名に変更することができます。

ご依頼者様からいただいた製品情報が入ります。

判定	適用規格	(株) ○○××
	製品検査 (1点検査)	合格 (耐洗濯性及び寸法変化率を含む)
	堅ろう度	
	物性	
添付白布		綿・ナイロン・多織交織布

必要に応じて納入先様の基準に対する合格・不合格が入ります。

試験結果の合格、不合格に関する注釈、付記事項などが入ります。
※ 試験または判定時に適用した特例条件や納入先様の基準値を満たさない項目などを記載しています。

拡大図B

表示事項	組成表示		綿 50% ポリエステル 50%		適	取扱表示		103、202、302、402		適	
	サイズ表示		ハスト 79~87 身長 154~162 M			原産国表示		日本製		適	
製品検査	外観	材料	縫製	耐洗濯性	JIS L 0217 103法 吊干し	1回処理後	5回処理後	寸法変化率%	着丈	1回処理後	5回処理後
		5.0級	外観			良	良		0.0	-1.0	
		ハッカリング	縫製			良	良		-1.0	-3.5	
			変退色(%)			4	3-4		-1.0	-3.0	
			色泣き(%)			5	5		0.0	-1.0	
			ハッカリング(%)			5.0	5.0		-1.0	-3.5	
									0.0	0.0	



組成表示、取扱表示、サイズ表示、原産国表示について下げ札や縫付ラベルに記載の情報が入ります。
各項目の右側には、家庭用品品質表示法に基づいて表示内容が適切かどうか判断しています。



製品の洗濯またはドライクリーニング処理後の外観、寸法変化率の試験結果が入ります。